

Applikator ApS
Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 32 57 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Bo Melson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Applikator ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 32 57 50

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Andreas Aagaard Melson
Bo Paludan Melson
Mogens Svendsen

Direktion

Andreas Aagaard Melson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, udvikling og support indenfor IT og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet 2 avancerede "produktionsplatforme" indenfor velfærdsteknologi, der er implementeret i en række danske kommuner.

Dialog-net er en interaktiv kommunikationsplatform, der understøtter informationsflowet blandt medarbejdere, borgere og pårørende indenfor pleje-omsorgssektoren.

"Touch and Play" er en interaktiv, digital trænings- og underholdningsplatform, der aktiverer borgere med mentale handicaps, f.eks. demente og autister.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.513 t.kr. mod 2.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.512.957	2.434.555
1 Personaleomkostninger	-2.062.683	-1.469.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.809	-69.471
Driftsresultat	386.465	895.669
Andre finansielle indtægter	14.369	38.895
Øvrige finansielle omkostninger	-4.378	-17.773
Resultat før skat	396.456	916.791
Skat af årets resultat	-88.688	-221.386
Årets resultat	307.768	695.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	307.768	320.405
Disponeret i alt	307.768	695.405

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.702	30.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.702</u>	<u>30.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.702</u>	<u>30.322</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.181	374.961
Varebeholdninger i alt	<u>79.181</u>	<u>374.961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.779.182	1.385.841
Udsudte skatteaktiver	1.900	300
Andre tilgodehavender	886.514	888.960
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.430
Periodeafgrænsningsposter	59.538	25.282
Tilgodehavender i alt	<u>3.727.134</u>	<u>2.306.813</u>
Likvide beholdninger	<u>627.075</u>	<u>1.683.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.433.390</u>	<u>4.365.222</u>
Aktiver i alt	<u>4.497.092</u>	<u>4.395.544</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	90.000
4 Overført resultat	836.369	528.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Egenkapital i alt	<u>926.369</u>	<u>993.601</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.145	238.716
Selskabsskat	32.288	22.686
Anden gæld	1.106.184	962.192
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.436.106</u>	<u>2.168.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.570.723</u>	<u>3.401.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.570.723</u>	<u>3.401.943</u>
 Passiver i alt	<u>4.497.092</u>	<u>4.395.544</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.904.533	1.364.474
Pensioner	112.306	82.518
Andre omkostninger til social sikring	10.225	6.300
Personalemkostninger i øvrigt	<u>35.619</u>	<u>16.123</u>
	<u>2.062.683</u>	<u>1.469.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	56.638	56.638
Tilgang i årets løb	<u>64.505</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>121.143</u>	<u>56.638</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.316	-7.437
Årets afskrivninger	<u>-31.125</u>	<u>-18.879</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-57.441</u>	<u>-26.316</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.702</u>	<u>30.322</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	528.601	208.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>307.768</u>	<u>320.405</u>
	<u>836.369</u>	<u>528.601</u>

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.